1

2025 年 4 月 30 日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長 グ ル ー プ C E O

里 見  治 紀

 ( コード番号 6460 東証プライム )

問 合 せ 先
常務執行役員経営企画本部管掌

高 橋   真

  (  電話番号 0 3 - 6 8 6 4 - 2 4 0 0  )

（開示事項の経過）Stakelogic B.V.の買収完了（グループ会社の異動（取得））に関するお知らせ

当社及び当社グループ会社であるセガサミークリエイション株式会社は、2024年7月26日付「Stakelogic
B.V.の買収に関するお知らせ」にて、オランダに本社を置きB2B iGaming コンテンツサプライヤー事業を

展開するStakelogic B.V.（以下、「Stakelogic 社」）を買収（以下、「本買収」）することを公表し、買

収手続きを進めてまいりましたが、本買収の完了に必要な条件が充足されたことにより、2025年4月28日
をもって、Stakelogic社は当社のグループ会社となりましたので、お知らせいたします。

本件における取得価額は、基準日における概算額で、Stakelogic社の企業価値に、同社の有利子負債、運

転資金等に基づく調整を含んだ約125百万ユーロ（約202.8億円*）にアドバイザリー費用約6.5億円を加

え、約209.3億円となりました。なお上記の有利子負債、運転資本等に基づく調整額については、基準日か

ら6カ月以内に最終確定いたします。

注：1ユーロ＝162.24円で換算（2025年4月28日の終値）

今後の見通し

本買収が当社の連結業績に与える影響については現在精査中であり、適切な時期にお知らせいたします。

以上